



تریبون

بحران کم آبی در اصفهان؛

سد زاینده رود فقط ۱۱ درصد آب دارد



مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان گفت: حجم سد زاینده رود در حال حاضر ۱۴۵ میلیون متر مکعب و فقط ۱۱ درصد سد پر است. منصور شیشه‌فروش مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان با بیان اینکه ۱۰۰ درصد از مساحت استان اصفهان مواجه با بحران کم آبی و خشکسالی هیدرولوژیک است، تصریح کرد: حجم سد زاینده رود در حال حاضر ۱۴۵ میلیون متر مکعب و فقط ۱۱ درصد سد پر است. وی گفت: میزان ورودی به سد زاینده رود ۹ متر مکعب در ثانیه و خروجی از سد ۱۳ متر مکعب در ثانیه بوده و این در حالی است که با گذشت ۵ ماه از

ملی سازگاری با کم آبی در جهت رفع پیامدهای بحران آب در استان و پیشگیری از برداشت‌های غیر مجاز آب در حوضه آبریز زاینده رود اقدام کنند. **صرفه جویی ۲ میلیون متر مکعبی گاز در اصفهان** شیشه‌فروش در خصوص تعطیلی روز چهارشنبه در اصفهان اظهار داشت: تعطیلی این روز منجر به کاهش مصرف برق به میزان ۷۰ مگاوات و صرفه‌جویی به میزان ۲ میلیون متر مکعب گاز در استان اصفهان شد. وی ادامه داد: در ۳ ماه گذشته تاکنون و به منظور اعمال نظارت بر مدیریت مصارف گاز تعداد ۱۷ هزار مورد پایش مصارف از مشترکان اداری، صنعتی و سفی توسط تیم‌های ارزیابی انجام که منجر به ابلاغ اخطار به ۲۵۰۰ مشترک و قطع گاز موقت تعداد ۱۶۰۰ مورد شد. مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان ادامه داد: قطع گاز ۶ هزار و ۸۴۵ باغ ویلا و انجام بازدید از سیستم‌های گازسوز و گرمایشی ۱۱ هزار اماکن اداری و ۲۹۰۰ واحد مراکز عمومی و تجاری و ارسال ۱۷ میلیون پیامک مدیریت مصرف گاز به مشترکان گاز از اقدامات انجام شده در کارگروه مدیریت سوخت توسط شرکت گاز است. وی بیان کرد: تلاوم مشارکت عمومی توسط تمامی مشترکان در کاهش مصارف گاز با توجه به تداوم کاهش دما در ایام پیش‌رو با رعایت دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در ساختمان‌ها و کاهش ۲ درجه دمای اماکن از تاکیسات کارگروه استانی مدیریت سوخت است.

سال زراعی میانگین بارش استان نسبت به بلند مدت کاهش ۷۰ درصدی دارد. مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان گفت: فعالیت سامانه بارشی اخیر نیز بارش‌های قابل توجهی در بالادست و سرچشمه‌های آبی استان نداشته است و هم اکنون تامین آب شرب بیش از ۳۳۰ روستای استان اصفهان از طریق آبرسانی سیار انجام می‌شود. وی بیان کرد: تلاوم مشارکت عمومی توسط تمامی مشترکان در کاهش مصارف گاز با توجه به تداوم کاهش دما در ایام پیش‌رو با رعایت دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در ساختمان‌ها و کاهش ۲ درجه دمای اماکن از تاکیسات کارگروه استانی مدیریت سوخت است.

تمایل دیر کل سازمان گردشگری ملل متحد به همکاری با ایران



صنایع‌دستی همچنین به اقلیم و آب و هوای متنوع ایران اشاره کرد و افزود: در حالی که دمای تهران به منفی ۴ درجه رسیده، دمای استان‌های جنوبی ایران مثبت ۲۵ درجه است که این خود یک ظرفیت بزرگ گردشگری به حساب می‌آید. صالحی‌امیری در ادامه به موضوع ایران‌هراسی اشاره کرد و گفت: تبلیغاتی که علیه ایران انجام می‌شود، به هیچ وجه صحیح نیست و این کشور یک مقصد امن برای گردشگران است و هیچ مشکلی برای سفر به ایران وجود ندارد. **ایران می‌تواند به مقصد اول گردشگران تبدیل شود** ایان ویلکو، مدیر دیپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد، نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری ایران، بر تقویت روابط فرهنگی با کشورمان، به‌ویژه در حوزه گردشگری، تأکید کرد و گفت: پیام دیرکل سازمان گردشگری ملل متحد، تمایل، تعهد و همکاری با ایران است. او افزود: ما به دنبال یافتن بهترین راهکارها برای تقویت همکاری‌ها با ایران در حوزه گردشگری هستیم تا این همکاری‌ها ملموس و تأثیرگذار باشند. ظرفیت‌های ایران این امکان را به کشور می‌دهند که به یک مقصد مهم گردشگری تبدیل شود. منبع: روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

مدیر دیپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد گفت: پیام دیرکل سازمان گردشگری ملل متحد، تمایل، تعهد و همکاری با ایران است. سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هم‌زمان با برگزاری نخستین روز هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، در دیدار با ایان ویلکو، مدیر دیپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد، گفت: حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای مسئولان ارشد کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و رئیس جمهوری، رئیس مجلس و دیگر مقامات ارشد کشور از این حوزه‌ها حمایت می‌کنند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با تشکر از حمایت‌های سازمان گردشگری ملل متحد از گردشگری ایران افزود: این سازمان در ثبت جهانی دو روستای اصفیک و کندوان نقش مهمی ایفا کرده است که تأثیرات زیادی بر رونق گردشگری روستایی ایران داشت. او ادامه داد: در ایران ۳۵ هزار روستای سبززنده داریم و تاکنون ۶۵۰۰ مورد بوم‌گردی صادر شده است. یکی از ظرفیت‌های جدید گردشگری ما، گردشگری روستایی است که علاوه

بر معرفی جاذبه‌های طبیعی روستاها، سنت‌ها، خوراک، لباس و آیین‌های روستایی نیز به گردشگران ارائه می‌شود. صالحی امیری افزود: افتخارهای دوره سفویه در اصفهان، دوره قاجار، دوره قاجار و دوره قاجار در زابل و دوره تمدن جیرفت را داراست که همه اینها نشان از ظرفیت‌های عظیم ایران برای توسعه گردشگری دارد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هم‌زمان با برگزاری نخستین روز هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، در دیدار با ایان ویلکو، مدیر دیپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد، گفت: حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای مسئولان ارشد کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و رئیس جمهوری، رئیس مجلس و دیگر مقامات ارشد کشور از این حوزه‌ها حمایت می‌کنند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با تشکر از حمایت‌های سازمان گردشگری ملل متحد از گردشگری ایران افزود: این سازمان در ثبت جهانی دو روستای اصفیک و کندوان نقش مهمی ایفا کرده است که تأثیرات زیادی بر رونق گردشگری روستایی ایران داشت. او ادامه داد: در ایران ۳۵ هزار روستای سبززنده داریم و تاکنون ۶۵۰۰ مورد بوم‌گردی صادر شده است. یکی از ظرفیت‌های جدید گردشگری ما، گردشگری روستایی است که علاوه

جزیره مینو به منطقه گردشگری تبدیل می‌شود



استاندار خوزستان گفت: تمهیدات خوبی در سفر رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی به استان صورت گرفته تا جزیره مینو را به منطقه گردشگری تبدیل کنیم. به گزارش مهر، سید محمدرضا موالی زاده در خصوص مجمع بندی سفر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه به خوزستان اظهار کرد: رئیس برنامه و بودجه و رئیس دیوان محاسبات کشور، امروز سفری به اهواز داشت که چند جلسه برگزار و تصمیمات خوبی در خصوص طرح‌های عمرانی خوزستان گرفته شد. استاندار خوزستان اضافه کرد: سپس از شهرهای خرمشهر، جزیره مینو و منطقه عمومی آبادان بازدید داشت. سرپرست سازمان بندر و دریانوردی گفت: طرح توسعه‌ای بندر بوشهر باعث می‌شود تا ظرفیت این بندر از هشت میلیون تن فعلی در آینده‌ای کوتاه به ۱۵ میلیون تن افزایش یابد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سعید رسولی افزود: با اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در مجتمع بندری نگین، ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر بوشهر به ۱۵ میلیون تن افزایش پیدا می‌کند. وی گفت: در راستای توسعه دریامحور، طرح‌های مهمی در بندر استان بوشهر اجرایی شده که اتمام آنها نویدبخش رونق دوچندان این بندر خواهد بود. رسولی یادآور شد: بندر بوشهر با ایجاد زیر ساخت‌های لازم توانسته رشدی خیره‌کننده را تجربه کند، به‌گونه‌ای که ترانزیت این بندر با رشد ۲۲.۵ برابری به بیش از یک‌میلیون و ۵۰ هزار تن افزایش یافته است. محمد شکیبی نسب مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر نیز گفت: به موازات بندر بوشهر، در سایر بنادر استان نیز طرح‌های ارزشمندی برای رونق‌بخشی به وضعیت معیشت ساحل‌نشینان در دست اجرا است.

وی گفت: عزم و اراده خوبی برای پیگیری مسأله وجود دارد که بتوانیم در جزیره مینو، منطقه‌ای مناسب سازی کنیم تا به یک منطقه گردشگری تبدیل شود.

استاندار خوزستان:

افزایش ظرفیت بندر بوشهر به ۱۵ میلیون تن

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

فضاسازی و آذین‌بندی مطلوب شهرقدس در مناسبت‌های اخیر قابل تقدیر است



شهرستان قدس، مزگان علیقارداشی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهرقدس ضمن اشاره به فضاسازی و آذین‌بندی گسترده و مطلوب شهر در ایام مختلف سال بویژه در دهه مبارک فجر اسما، عملکرد شهرداری را در این موضوع قابل تقدیر دانست. روح‌انگیز یوسفی در نطق پیش از دستور خود در جلسه روز سه‌شنبه ۲۳ بهمن‌ماه گفت: در مناسبت‌هایی که در سال جاری پرست سر گذاشتیم حقیقتاً سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، روابط عمومی و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، اقدامات بسیار مطلوبی را برای فضاسازی و آذین‌بندی در شهر با نصب بنر، پارچه‌نویسی، آذین‌بندی، دیوارنگاری و... انجام دادند که این اقدامات قابل توجه شهروندان بوده و شایسته تقدیر است.

یوسفی افزود: در راهپیمایی پرشور و باشکوه یوم‌الله ۲۲ بهمن نیز سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با همراهی روابط عمومی در برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم و همچنین انعکاس و پوشش خبری آن با اهمیتی مضاعف اقدام کردند و شکوه بصیرت و ولایت‌مداری مردم شهرستان قدس را نشان دادند.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهرقدس همچنین از عملکرد پرسنل معاونت خدمات شهری برای اقدامات جهادی در بارش‌های ایام اخیر تقدیر کرد و گفت: در ایام پایانی سال که با ماه مبارک رمضان نیز مقارن شده است، لازم است برای جمع‌آوری زباله خصوصاً در مراکز تفریح و معابر پرتردد شهر تمرکز ویژه‌ای صورت گیرد تا شاهد آلودگی‌های بصری و عدم رعایت نظافت محیطی در شهر نباشیم. یوسفی در بخش دیگری از سخنان خود، فرهنگ‌سازی و آموزش‌های شهروندی را یکی از اصول مهم زیست‌پذیری شهری دانست و عنوان کرد: سازمان مدیریت پسماند شهرداری اقدامات فرهنگی مطلوبی را در زمینه‌های مختلف از جمله تفکیک زباله انجام داده است و برنامه‌های فرهنگی و آموزشی خوبی را در مدارس برای دانش‌آموزان و همچنین در بوستان‌ها برای شهروندان نظیر جمع‌آوری فیلترهای سیگار اجرایی کرده که ضمن تقدیر از عملکرد رئیس و پرسنل سازمان مربوطه، انتظار می‌رود این اقدامات مداوم و به صورت مستمر انجام شود.

طی حکمی از سوی محمد صادق معتمدیان استاندار تهران: «نرگس مشعشعی» به عنوان سرپرست بخش‌داری مرکزی ملارد منصوب شد



ملارد-فاطمه خیاط‌ماهر نرگس مشعشعی بومی شهر ملارد و از نیروهای وزارت کشور می باشد که عضویت در دو دوره شورای اسلامی شهر ملارد و بخشدار مرکزی ملارد در دولت دوازدهم را در کارنامه کاری خود دارد. در همین راستا، مراسم تکریم حیدر ابراهیمی و معارفه نرگس مشعشعی با حضور سید اصغر تقوی سرپرست فرمانداری ملارد، اعضای شورای معاونین فرمانداری، رئیس شورای اسلامی شهر ملارد، دهیاران و روسای شورای اسلامی روستاها بخش مرکزی در سالن جلسات شهید تهرانی مقدم فرمانداری برگزار شد. سرپرست فرمانداری ملارد در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات ۴ ماهه ابراهیمی در سمت بخشدار ملارد، برای وی در سایر مراحل زندگی و کاری آرزوی موفقیت کرد. سید اصغر تقوی همچنین با تبریک انتصاب مشعشعی گفت: توصیه بنده به خانم مشعشعی این است که فرصت خدمت را غنیمت شمرده و با سرلوحه فرار دادن منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و منشور اخلاقی دولت چهاردهم از فرصت پیش آمده در راستای توسعه و آبادانی روستاها و خدمتگزاری به مردم به نحو مطلوب استفاده شود. وی با بیان اینکه اگرچه تا کنون در روستاها بخش مرکزی خدمات خوبی انجام شده، اما هنوز مشکلاتی در آن وجود دارد، ادامه داد: امیدواریم در سایه برنامه‌ریزی‌ها و تمهیدات اندیشیده شده، روند خدمت‌رسانی به صورت روزافزون به مردم شریف بخش مرکزی افزوده شود.

انعقاد تفاهم‌نامه آبرسانی به تأسیسات شرکت نفت و گاز آغاچاری و ۱۱ روستای رامشیر



اهواز-محمدی آیین انعقاد تفاهم‌نامه آبرسانی به تأسیسات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری و ۱۱ روستا از توابع شهرستان رامشیر، با حضور دکتر نظری، نماینده مجلس و رامشیر و رامشیر در مجلس شورای اسلامی، مهندس سید محسن دهیان پور، مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری، و مهندس علی‌دادی، مدیرعامل آفا خوزستان، برگزار شد. مهندس دهیان‌پور در این مراسم، ضمن تشریح اقدامات شرکت آغاچاری در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، اظهار داشت: نگاه ما به همه مناطق پیرامونی تأسیسات عملیاتی یکسان است و برای رفع مشکلات آنان در چهارچوب قانون و با استفاده از ظرفیت‌های موجود تلاش خواهیم کرد. وی با اشاره به اهمیت رفع تنش آبی در روستاهای همجوار تأسیسات بهره‌برداری و نمک‌زدایی مارون ۲، افزود: با توجه به این موضوع، آبرسانی به بیش از ۱۱ روستا که در مسیر خط لوله قرار دارند، انجام خواهد شد و انتظار می‌رود با تلاش مجموعه آفا خوزستان، این پروژه ظرف مدت ۶ ماه به پایان برسد. مهندس علی‌دادی، مدیرعامل آفا خوزستان نیز نقش شرکت نفت و گاز آغاچاری را در اجرای این پروژه مشترک، بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: "با تعاملی که بین شرکت آفا و شرکت نفت و گاز آغاچاری وجود دارد، بخش قابل توجهی از تنش آبی روستاهای حوزه پیرامونی این شرکت مرتفع خواهد شد. وی با بیان اینکه این پروژه در جهت تامین آب تأسیسات شرکت آغاچاری و رفع کمبود آب ۱۱ روستا از توابع شهرستان رامشیر انجام می‌شود، از تلاش‌های شرکت آغاچاری قدردانی کرد افزود: علاوه بر این پروژه، شرکت آغاچاری در حوزه آبرسانی به روستاها و شهر امیدیه نیز نقش موثری ایفا می‌کند. آیین تفاهم‌نامه نشان‌دهنده تعهد شرکت نفت و گاز آغاچاری به مسئولیت‌های اجتماعی و تلاش برای بهبود شرایط زندگی جوامع محلی است. اجرای این پروژه می‌تواند به طور قابل توجهی مشکل کمبود آب در روستاهای شهرستان رامشیر را حل کند و به توسعه این منطقه کمک کند.